

V 2012 ApS

Knøsen 93
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Bo Barfod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V 2012 ApS

Knøsen 93

2670 Greve

Telefonnummer: 70267026

e-mailadresse: bo.barfod@navilogin.com

CVR-nr: 32781837

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Greve Midtby Center 12A

2670 Greve

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter i årets løb, omfatter hovedsageligt rådgivnings og konsulentaktiviteter, samt anden efter direktionenes skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for regnskabsåret 2017 udviser et negativt resultat på kr. 356.005, og har ultimo regnskabsåret en negativ egenkapital på kr. 405.684. Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		120.609	402.455
Personaleomkostninger	1	-693	-196.843
Resultat af ordinær primær drift		119.916	205.612
Andre finansielle indtægter		66.248	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-507.457	0
Øvrige finansielle omkostninger		-32.862	-26.314
Ordinært resultat før skat		-354.155	179.298
Skat af årets resultat		-1.850	0
Årets resultat		-356.005	179.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-356.005	179.298
I alt		-356.005	179.298

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		195.290	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		195.290	300.000
Anlægsaktiver i alt		195.290	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	166.645
Andre tilgodehavender		4.983	0
Tilgodehavender i alt		4.983	166.645
Likvide beholdninger		24.218	295.065
Omsætningsaktiver i alt		29.201	461.710
Aktiver i alt		224.491	761.710

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-485.684	-129.679
Egenkapital i alt		-405.684	-49.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	133.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		624.175	677.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.175	811.389
Gældsforpligtelser i alt		630.175	811.389
Passiver i alt		224.491	761.710

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	-127.684
Div. personaleomkostninger	-693	0
Kørselsgodtgørelse	0	-69.159
	<u>-693</u>	<u>-196.843</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen oplyste

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen oplyste

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1